

温县政府集中采购合同

合同编号：_____

需方（甲方）（采购人全称）：温县北冷乡人民政府

供方（乙方）（中标供应商全称）：河南水鹏商贸有限公司

供方持签发的中标/成交通知书，根据招标文件、供方的投标/报价等文件[项目编号：温交易]，按照《政府采购法》、《民法典》等有关法律、法规的规定，供需双方经协商一致，达成以下合同专用条款：

一、本合同名称：温县北冷乡人民政府 2024 年温县北冷乡西南冷村铁棍山药粉条加工产业建设项目合同。

二、本合同总价：2310356.50 元（人民币）（大写：贰佰叁拾壹万零叁佰伍拾陆元伍角整）。供货范围、技术规格、及分项价格如下：单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格和型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	山药水晶 粉丝生产 线	品牌：金研机械 外形尺寸：36m*5m*4m（±0.01m） 材质：外包装为 201 不锈钢，机架为碳钢，与食品接触为 304 不锈钢，网带为聚酯 蒸汽用量：≤0.9 吨/h 原料要求：红薯/马铃薯淀粉/山药 粉丝外型自由调整，长 150mm~1000mm、宽 1.6mm~4mm、厚 1mm~2mm； 操作人员：≤5 人 装机功率：≥50.4kw 型号：6FJT1200C 标准型	1	台	1798000	1798000	/
2	高精度电 子秤	品牌：至尊电子秤 机身材料：全新 ABS 最大称重量：1g-3kg 分度值：1g/2g/5g/10g 误差范围：当 m≥2kg 时，最大允许误差上下 1.5g 屏幕显示：LCD 液晶 型号：HY-708	5	个	300	1500	/

3	FXJ-6050 半自动纸 箱封箱机	品牌：佐越 电源功率：220v50hz 机身材质：碳钢 封口材质：胶带 处理量：450-500 箱/h 最大封箱尺寸：W500*H600mm 型号：FXJ-6050	2	台	80000	160000	/
4	FRBN-810 I 款粉条 包装袋封 口机	品牌：哥洛尼 外形尺寸：0.95m*0.38m*0.33m（±0.01m） 电源功率：220v 50hz 封口速度：≥24m/min 封口宽度：6-12mm 温度范围：0-300 摄氏度 型号：FRBN-810I	1	台	5000	5000	/
5	隔断	品牌：布阁 材质：夹芯洁净彩钢 厚度：≥50mm （含安装辅材） 型号：/	821	m²	130	106730	/
6	吊顶	品牌：布阁 材质：夹芯洁净彩钢 厚度：≥50mm （含吊挂件及安装） 型号：/	1050	m²	130	136500	/
7	环氧地坪 漆	品牌：洁地美 1. 地面找平、打磨、清理、除湿等 2. 环氧树脂底漆涂摸一遍 3. 环氧树脂中涂配石英砂慢刮环氧石英 砂浆一遍（打磨并清理） 4. 环氧树脂面漆一遍 环保型环氧树脂底漆 1 层； 环保环氧树脂中涂（砂浆层）1 层； 5. 石英砂 1 层； 环保环氧树脂中涂（腻子层）2 层； 环保环氧树脂平涂面漆（常规颜色）1 层； （以上所用产品必须达到国家环保标准） 型号：/	1050	m2	50	52500	/
8	LED 平板 净化灯	品牌：玖光照明 尺寸 600*600mm；	150	套	80	12000	/

		功率：≥48w 型号：600×600					
9	紫外线杀菌灯	品牌：医莉娅 灯管长度：≥1.2m 功率：≥40w 型号：ZW40S25Y	40	套	60	2400	/
10	LED 应急灯	品牌：科朗仕 应急时间≥90min 转换时间≤5s 型号：AY-ZFZD-E3WB	10	套	50	500	/
11	排风扇	品牌：敏欣 尺寸：40cm*40cm*30cm；（±1cm） 电压：220v； 功率：≥250w 风流量：≥2500m3/h 噪音：≤65db 材质：镀锌板； 型号：400#	20	个	500	10000	/
12	洗手池	品牌：山东科伦 材质：不锈钢 尺寸：60cm*60cm*80cm（±1cm） 型号：00009	4	套	600	2400	/
13	灭蚊灯	品牌：聚加电器 使用寿命：≥5000h 功率：≥30w 波长：350nm-400nm 杀虫效果：≥80% 型号：迪拜塔	4	套	80	320	/
14	门更衣柜	品牌：协恒 材质：不锈钢 尺寸：按现场定制 型号：ak1-456	4	个	1000	4000	/
15	墙体粉刷	品牌：京九；双鸽配漆 粉刷砂浆：≥15mm 乳胶漆两遍（达到国家环保标准） 型号：/	500	m²	17	8500	/
16	水电	品牌：聚源智联科技；联塑管道 车间内强电线路配套和给排水管道配套 铺设材质及规格按图纸和采购人要求	1050	m²	9.53	10006.5	/

		型号：/					
总 价 (人民 币)	小写：2310356.50 元						
	大写：贰佰叁拾壹万零叁佰伍拾陆元伍角整						

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要求，同时符合招标文件规定的质量要求。供方应提供全新未拆封产品（包括零部件、附件、备品备件等），如确需拆封的，应在供货前征得采购人同意，否则视为不能交货。供方保证全部按照合同规定的时间和方式向需方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。需方对货物规格、型号、质量有异议的，应在收到货物后日内以书面形式向供方提出，需安装调试成套设备的提出异议的期限为日。

四、售后服务承诺：

售后服务响应时间：在接到通知 1 小时内派工程师到达用户设备工作现场给以解决。

解决问题时间： 4 小时内给以解决。

售后服务机构名称、地址及联系方式： 河南水鹏商贸有限公司售后服务部、河南省焦作市温县北冷乡五七路西段 6 号、13273910222。

其他服务承诺： 免费质保期一年。

五、合同履行地点及进度：

合同生效后，供方应于2024年6月19日前按需方要求在（需方指定的地点）完成本项目的交货任务。货物运送的费用由供方负责。需方应在货物到达指定地点后，提供符合条件的场地、电源、环境等。

六、资料：供方在交付货物时应向需方提供货物的使用说明、合格证书及其它相关资料，否则按不能交货对待。

七、验收要求。

1、供方履约完毕及时向需方提出验收申请。

2、需方在收到供方验收申请后个工作日内组织验收。按照招标文件规定、中标供应商投标文件承诺，及国家有关规定认真组织验收工作。

3、验收合格后日内，需方出具《温县政府采购验收报告》。

八、付款程序、方式及期限：

1、供方应开具名称为需方单位的发票。

2、支付时间及条件：根据合同履行情况阶段性付款，双方签订合同后乙方向甲方提供预付款保函，保函的额度是合同价的3%，甲方向乙方支付合同金额的60%，设备到场经验收后甲方向乙方支付至合同价的80%，设备安装调试正常并经验收合格后甲方向乙方支付至合同价的100%。

九、本合同单价及总价为不变价，不受市场风险等因素的影响

十、违约责任

1、供方所交付的货物品种、型号、规格、质量不符合国家规定标准及合同要求的，或者供方不能交付货物或完成系统安装、调试的，供方应向需方支付合同金额总值10%的违约金；需方并有权解除合同，要求供方赔偿损失。供方如逾期交付的，每逾期一日供方应向需方支付合同金额的0.1%的违约金。逾期交付的违约金总额不超过合同总金额的20%。逾期超过日的，需方有权解除合同或者选择继续履行；需方要求供方继续履行合同的，不影响需方向供方主张违约责任。

2、如需方违约，按合同一般条款执行。

十一、争议的解决:

- 1、双方友好协商;
- 2、提请主管部门进行调解;
- 3、由需方所在地人民法院诉讼管辖。

十二、合同生效、备案及其它

- 1、本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。

2、本合同一式五份,供需双方各持一份,在合同签订之日起七个工作日内交付温县财政局备案一份、温县公共资源交易中心存档一份,办理资金支付手续时提交一份。

3、本合同未尽事宜,供需双方可签订补充协议,但补充协议不得违背本招标文件及供方的投标文件或报价文件的实质性约定内容。

供方(公章): 温县北冷乡人民政府

地址: 温县北冷乡北冷村

需方(公章): 河南水鹏商贸有限公司

地址: 河南省焦作市温县北冷乡五七路西段6号

法定代表人或委托

代理人(签字):

电话:

开户行:

法定代表人或委托

代理人(签字):

电话: 13273910222

开户行: 中国邮政储蓄银行股份有限公司

温县子夏大街支行

账号:

账号: 941082013000019054

签约时间: 2024年4月11日

签约时间: 2024年4月11日

